
Informační kanál  
obce Veselá 

1 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 



2 

Vysílací schéma 

 

Galerie – foto, video 

Stálé informace: Kontakty 
        Ordinace 
 
    

Novinky: Zpravodajství z obce 
     Pozvánky 
     Reklama 
 

Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 



3 

Zpravodajství z obce 
Jubilanti, svoz odpadu, fotbal aj. 

Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 



4 

Jubilanti (prosinec 2024) 

Všem jubilantům  
srdečně blahopřejeme. 

| Marie Fenyková    92 let 
| Štěpánka Sedláčková  92 let 
| Marie Čočková     85 let 
| František Jurák     75 let 
| Josef Slovák      70 let 
| Jitka Gajdošíková    60 let 
| Miluše Machalíčková  60 let 
| Lada Juříková     50 let 

Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 



VÝVOZ POPELNIC: 
23. 12. 2024 
 
 VÝVOZ PLASTŮ: 

19. 12. 2024 

NEBEZPEČNÝ  
ODPAD: 

v roce 2025 

5 

VÝVOZ PAPÍRU: 
28. 12. 2024 
 
 Poslední aktualizace: 

9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



6 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 

Nový systém poplatku za svoz odpadu 
 
Od 1. 1. 2025 obec Veselá zavádí nový systém stanovení 
poplatku za svoz odpadu. Výše poplatku bude záviset 
na objemu očipované nádoby na směsný odpad a počtu 
výsypů za rok.  

Nyní vás prosíme o vyplnění formuláře místních 
poplatků, abychom vše v systému správně          
nastavili. 



7 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 

Česko zpívá koledy 
 
Přidejte se s námi k dalšímu ročníku „Česko zpívá 
koledy“. 
Ve středu 11. 12. 2024 v 18:00 hod. přijďte k vánočnímu 
stromečku před školou, kde si společně zazpíváme 
koledy.   
Těšíme se na vás! 
Vaše důchodkyně 
 



8 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 

Zákaz vstupu do lesa 
 
MS Veselá-Klečůvka žádá občany, aby dne  
21. 12. nevstupovali do prostoru  
veselského lesa.  
V prostoru celého lesa bude několik hodin probíhat hon 
na černou zvěř.  
Děkujeme za pochopení. 



9 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 

Tradiční vycházka před koncem roku 
 
Klub důchodců Veselá zve všechny zájemce na 
tradiční vycházku před koncem roku, která se 
uskuteční v pátek 27. prosince 2024.  
Sraz na „Cigánově“ v 10.00 hod. a půjdeme směr Hvozdná.  
V 12.30 bude v restauraci Veselanka připraven oběd, kterého se 
mohou zúčastnit všichni, i ti, kteří nebyli na vycházce. Zájemci se 
mohou přihlásit u paní Dany Gerychové na mob. 734 815 130 
nejpozději do úterý 17. prosince.   



10 

Pozvánky 
Akce v regionu, divadlo, koncert, 
výstava, zábava/ples aj.  

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



11 

Reklama 
Občanskou inzerci nebo reklamu  
odevzdávejte na úřadě písemně! 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



12 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

Výkup surových kůží 
králičích, hovězích, kožešinových a ostatních 
 
horní konec Veselé vždy 16:50 – 16:55, dolní 
konec 16:55 – 17:00 
rozpis termínů výkupů 2024:  6.3. - 10.4. -  15.5. 
- 24.7. - 28.8. - 2.10. - 6.11. - 11.12.  
 
Josef Strnadel, www.ramos.cz, 602 730 148 



13 

Konec bloku Reklama 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



14 

Galerie 
Fotografie, video 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



15 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

| Z rozsvěcování vánočního stromečku 



16 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



17 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



18 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



19 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



20 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



21 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



22 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



23 

Stálé informace 
Kontakty, úřední hodiny,  
ordinační hodiny 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



24 

Obecní úřad Veselá 
PO 8.00 – 17.00 

ST 8.00 – 17.00 15.00 – 17.00 
(místostarosta) 

Tel: 724 210 187 www.veselauzlina.cz 
ou@veselauzlina.cz 

Obecní knihovna 
ÚT  15.30 -18.30 
ST 16.30 – 18.30 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



25 

Česká pošta Slušovice 

PO, ST 10.00 – 12.00 13.00 – 18.00 

ÚT, ČT, PÁ 8.00 – 12.00 13.00 – 16.00 

Tel: 954 276 315 

Dlouhá 19, 763 15 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



26 

  Praktická lékařka pro dospělé: 
  MUDr. Jana ZIMMERMANNOVÁ 

Zdravotní středisko Slušovice 

 

Tel: 577 983 210 

objednaní 
pacienti 

administrativa, 
OSSZ aj. 

PO 6.30 – 12.00 12.00 – 14.30 
ÚT 6.30 – 12.00 12.00 – 14.30 
ST 12.00 – 17.00 17.00 – 18.00 
ČT 6.30 – 12.00 12.00 – 14.00 
PÁ 6.30 – 12.00 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

www.mudrzimmermannova.cz 



27 

  Praktický lékař pro dospělé: 
  MUDr. F. Bartl, MUDr. Z. Švach 

Družstevní 399, Slušovice 

 

Tel: 577 983 662 

 
 
 

www.doktorbartl.cz 

PO 7.00 – 15.30 

ÚT 7.00 – 18.00 
ST 7.00 – 15.30 
ČT 7.00 – 15.30 

PÁ 7.00 – 12.00 
polední přestávka 12 – 13.00 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



28 

  Praktický lékař pro dospělé: 
  Všeobecný lékař 

nám. Svobody 710, Slušovice 

 

Tel: 733 547 343 
www.vseobecnylekar.cz 

akutní pacienti Objednaní, pozvaní 

PO 7.00 – 10.00 10 – 12.00 a 12.30 – 15.00 
ÚT 7.00 – 10.00 10 – 12.00 a 12.30 – 15.00 
ST 10.00 – 12.00 12.30 – 18.00 
ČT 7.00 – 10.00 10 – 12.00 a 12.30 – 15.00 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



29 

  Praktická lékařka pro děti a 
                     dorost: 
  MUDr. Eva Kalabusová 

Zdravotní středisko Slušovice 

 

Tel: 577 981 800 

ordinace ordinace 

PO 7.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

ÚT 13.00 – 18.00 
ST 7.00 – 12.00 13.00 – 15.00 
ČT 7.00 – 12.00 13.00 – 15.00 
PÁ 7.00 – 11.00 

www.mudr-kalabusova.cz 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



30 

  Praktická lékařka pro děti a   
                     dorost: 
  MUDr. Marta Hradecká 
 Hřbitovní 172, Slušovice 

 

Tel: 577 983 301 
www.mudrhradecka.cz 

ordinace 

PO 7.00 – 15.30 polední přestávka 12 – 13.00 

ÚT 7.00 – 12.00 

ST 7.00 – 12.00 odpoledne pro návštěvy novorozenců 

ČT 10.00 – 18.00 polední přestávka 12 – 13.00 

PÁ 7.00 – 12.00 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



31 

  Zubní lékařka: 
  MUDr. Ludmila Pšenková 

Zdravotní středisko Slušovice 

 

Tel: 577 981 617 

PO 6.45 – 10.30 11.00 – 14.30 
ÚT 6.45 – 10.30 11.00 – 15.30 
ST 6.45 – 10.30 11.00 – 15.30 
ČT 6.45 – 10.30 11.00 – 15.30 
PÁ 6.45 – 10.30 11.00 – 13.00 

První pomoc bolestivým pacientům 7.00 – 8.00 hod. 
 

 

 

 

 

 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



32 

  Zubní ordinace Plombička s.r.o. 

Zdravotní středisko Slušovice 

 

Tel: 577 983 255 

MUDr. Valentová 
Vendula 

PO – PÁ 7.00 – 13.00 
(středa pouze liché týdny) 

MUDr. et MUDr. 
Valenta Rudolf 

ST (sudé týdny)  
7 – 14.00 

www.plombicka.cz 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

První pomoc bolestivým pacientům 7.00 – 8.00 hod. 



33 

  Chirurgická ambulance: 
  MUDr. Eduard Haša 

Masarykovo náměstí 1325, Vizovice 

 

Tel: 603 101 981 

PO 7.00 – 16.00 

ÚT 

ST 7.00 – 16.00  

ČT 7.00 – 11.00 

PÁ 7.00 – 15.00 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



34 

  Urologie: 
  MUDr. Michal Přikryl 

Nám. Svobody 710, Slušovice 

 

Tel: 577 544 162 

PO 7.00 – 13.30 

ÚT 13.00 – 18.00 

ST 7.00 – 13.30 

ČT 7.00 – 13.30 

PÁ 7.00 – 12.30 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



35 

  Gynekologická ambulance: 
  MUDr. Iva Výmolová 
 

Zdravotní středisko Slušovice 

 

Tel: 774 989 845 

ÚT 7.00 – 13.00 Nutno objednat předem. 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

www.gyntop.cz 



36 

Lékárna Lemon Slušovice 
 Zdravotní středisko Slušovice 

 

 

 

 

 

 

PO 7.15 – 15.00 
ÚT, ST, ČT 7.15 – 16.00 

PÁ 7.15 – 15.00 

Tel: 577 983 114 

Lékárna na Náměstí 
 nám. Svobody 710, Slušovice 

 

 

 

 

 

 

PO - PÁ 7.00 – 17.00 
SO 7.00 – 11.00 
NE zavřeno 

Tel: 577 544 138 
          736 222 073 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 



37 

  Veterinární klinika Slušovice: 
  MVDr. Dominik Gregořík 
   

Družstevní 675, Slušovice  

Stříhání psů: Mirka Smýkalová – 737 334 116 

Tel: 778 149 895 
Tel: 603 207 973 

PO - PÁ 8.00 – 11.00 15.00 – 18.00 
SO 8.00 – 11.00 

Pohotovost 
všední dny 18 – 20.00 

SO 11 – 20.00, NE a svátky 8 – 20.00  

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

 www.veterina-slusovice.cz 



38 
Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

Provozovatelem televizního vysílání je SATTURN 
HOLEŠOV spol. s r.o., Dlažánky 305, 769 01 

Holešov, IČO: 46900250, DIČ: CZ46900250,  
tel: +420 573 398 723, www.kabelovkazlinsko.cz, 

satturn@satturn.cz.  
 

Orgánem dozoru nad provozováním televizního vysílání 
je Rada pro rozhlasové a televizní vysílání. 



39 

Konec prezentace 

Poslední aktualizace: 
9. prosince 2024 Infokanál obce Veselá  Novinky – Galerie – Stálé informace 

Obec Veselá, Veselá 33, 763 15 
tel.: 724 210 187 
email: web@veselauzlina.cz 
https://www.veselauzlina.cz/ 
 
 
 


